3

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от ___________________
	    № _________

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Югорске, утвержденным решением Думы города Югорска от 30.04.2019 № 33, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утверждёнными постановлением администрации города Югорска от 07.06.2022 № 1178-п, на основании рекомендаций организационного комитета по подготовке и проведению общественных обсуждений, подготовленных на основании заключения о результатах общественных обсуждений, проходивших с 28.12.2023 по 18.01.2024:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Ковчег» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка с условным номером 86:22:0003003:259:ЗУ1, расположенного по улице Калинина, 49/2 в городе Югорске, образуемого при разделе земельного участка с кадастровым номером 86:22:0003003:259 (приложение), в части уменьшения минимального размера земельного участка, предусмотренного градостроительным регламентом, с 400 кв.м до 378 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска Ю.В. Котелкину.
Глава города Югорска                                                                    А.Ю. Харлов

Приложение
к постановлению

 администрации города Югорска

от ___________________№ _________

Схема расположения земельного участка с условным номером 86:22:00033003:259:ЗУ1, расположенного по улице Калинина, 49/2 в городе Югорске, образуемого при разделе земельного участка с кадастровым номером 86:22:0003003:259 [image: image2.jpg]=3

s
o 9/ (26/\" > d / P

[image: image1.png]

              - образуемый земельный участок с условным номером 86:22:0003003:259:ЗУ1